cambiamento nell'organizzazione del lavoro, finalizzata a realizzare l'ottimale utilizzo delle 
risorse umane per accrescere la funzionalità dei servizi rispetto alla pianificazione delle 
attività; 
assicura la predisposizione del bilancio previsionale e la rendicontazione di fine anno; 
emette, fino alla concorrenza dell'importo di euro 25.000,00 (venticinquemila virgola zero 
zero), gira e incassa assegni bancari e circolari, vaglia postali, buoni, mandati firmando le 
relative girate e quietanze, emette cambiali fino alla concorrenza dell'importo di euro 
25.000,00 (venticinquemilavirgola zero zero) e accetta cambiali tratte ed esige crediti e 
somme dovute alla società a qualunque titolo, vaglia postali e telegrafici; 
firma e quietanza ricevute liberatorie, transige, concede sconti fino alla concorrenza 
dell'importo di euro 25.000,00 (venticinquemila virgola zero zero); 
esegue versamenti e prelievi in conto corrente di somme e titoli fino alla concorrenza 
dell'importo di euro 25.000,00 (venticinquemila virgola zero zero) presso qualunque banca, 
dispone il pagamento di imposte, tributi, tasse, canoni e diritti di qualsiasi genere dovuti dalla 
società e richiede rateizzazione rimborsi; 
assicura la vigilanza e la conservazione dei beni mobili iscritti in pubblici registri nonché dei